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Отчет

об исполнении плана реализации муниципальной программы
«Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования город Ефремов»
	Наименование 
 мероприятия
	Ответст-
венный  
испол-  
нитель, 
соиспол-
нитель
	Плановый срок
	Фактический 
    срок
	Источники   
  финансового  
  обеспечения
	Финансирование
      за      
2017 год,
 тыс. рублей
	Непосредственный  
результат 
реализации
мероприятий       
муниципальной   
программы 
(краткое  описание) либо причины неисполнения мероприятия
<*>

	
	
	начало
реализации мероприятия
	окончание 
реализации 
мероприятия
	начало
реализации 
мероприятия
	окончание 
реализации 
мероприятия
	
	план
	факт   
(кассовые
расходы)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Основное мероприятие
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	31.12.2017
	Всего, в т.ч.:
	3675,5
	3675,3
	Результат достигнут

	
	
	
	
	
	
	Бюджет округа
	3675,5
	3675,3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 1 

Пенсионное обеспечение отдельных категорий граждан
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	31.12.2017
	Всего, в т.ч.:
	3483,3
	3483,1
	Результат достигнут

	
	
	
	
	
	
	Бюджет округа 
	3483,3
	3483,1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 2

Меры социальной поддержки граждан, имеющих звания
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	31.12.2017
	Всего, в т.ч.:
	192,2
	192,2
	Результат достигнут

	
	
	
	
	
	
	Бюджет округа
	192,2
	192,2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Мероприятие 3
Социальная поддержка иных категорий населения
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	31.12.2017
	Всего, в т.ч.:
	-
	-
	Результат достигнут

	
	
	
	
	
	
	Бюджет округа
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Основное мероприятие
Совершенствование социальной поддержки семьи и детей муниципального образования город Ефремов
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	01.01.2017
	31.12.2017
	01.01.2017
	31.12.2017
	Всего, в т.ч.:
	770,0
	770,0
	Результат достигнут

	
	
	
	
	
	
	Бюджет округа
	770,0
	770,0
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	4445,5
	4445,3
	


Сведения

о достижении целевых показателей эффективности

реализации муниципальной программы

«Социальная поддержка отдельных категорий населения 
муниципального образования город Ефремов»

	N 
п/п
	Вид программы, 
  наименование  
   показателя
	Единица 
измерения
	Значение показателей
	Обоснование  
  отклонений  
   значений   
  показателя  
   на конец   
отчетного года
(при наличии)

	
	
	
	год,     
предшествующий
отчетному <*>
	отчетный год
	

	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


	1
	1. Основное мероприятие: «Меры социальной поддержки населения муниципального образования город Ефремов»

	1.1
	Количество граждан, получивших социальную поддержку адресную помощь (годовая периодичность, за отчетный период)
	чел.
	250
	300
	300
	Результат достигнут

	1.2
	Выплаты гражданам, имеющим звание «Почетный гражданин города Ефремова и Ефремовского района», в соответствии с принятыми публичными нормативными обязательствами (годовая периодичность, за отчетный период)
	%
	100
	100
	100
	Результат достигнут

	1.3
	Объем выплат связанных с пенсионным обеспечением отдельных  категорий граждан, относительно начисленных выплат (годовая периодичность. За отчетный период)
	%
	100
	100
	100
	Результат достигнут

	2.
	2. Основное мероприятие: «Совершенствование социальной поддержки семьи и детей муниципального образования город Ефремов»

	2.1.
	Количество семей, получающих социальную поддержку при рождении (усыновлении) третьего или последующих детей (годовая периодичность, за отчетный период)
	Ед.
	75
	85
	85
	Результат достигнут


                                                                       Отчет

об использовании бюджетных ассигнований бюджета округа 

на реализацию муниципальной программы за 2017 год

«Социальная поддержка отдельных категорий 
населения муниципального образования город Ефремов»

	Статус

программы/

мероприятия
	Наименование   муниципальной
программы, 
подпрограммы, ДЦП, ВЦП, 

основного 
мероприятия
	Наименование ГРБС
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	бюджетные
ассигнования,   
план на 1
января   
отчетного
года
	бюджетные
ассигнования  на
31       
декабря  
отчетного
года
	кассовое
исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная  программа 

	«Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования город Ефремов»
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	4429,4
	4445,5
	4445,3

	мероприятие   
	Меры социальной поддержки, связанные с пенсионным обеспечением
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	3147,6
	3483,3
	3483,1

	мероприятие  
	Меры социальной поддержки граждан, имеющих звания
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	186,8
	192,2
	192,2

	мероприятие 
	Мероприятия по повышению качества жизни старшего поколения
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	65,0
	-
	-

	мероприятие  
	Мероприятия по обеспечению социальной поддержки инвалидов
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	70,0
	-
	-

	мероприятие 
	Совершенствование социальной поддержки семьи и детей
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	960,0
	770,0
	770,0


Информация

о расходах на реализацию муниципальной программы

за счет всех источников финансирования за 2017 год

«Социальная поддержка отдельных категорий населения 
муниципального образования город Ефремов»

	Статус
	Наименование
муниципальной      
программы,  подпрограммы, ДЦП, ВЦП,  
отдельного  мероприятия
	Источники   
финансирования в разрезе ГРБС
	Оценка
расходов   
<*>
	Фактичес-
кие      
расходы  
<**>
	Отношение 
фактических
 расходов  
 к оценке  
расходов, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная  программа 

	«Социальная поддержка отдельных категорий населения муниципального образования город Ефремов»
	Всего, в т.ч.:
	4445,5
	4445,3
	99,99%

	
	
	Бюджет округа
	4445,5
	4445,3
	99,99%

	
	
	
	
	
	

	мероприятие   
	Меры социальной поддержки, связанные с пенсионным обеспечением
	Всего, в т.ч.:
	3483,3
	3483,1
	99,99%

	
	
	Бюджет округа
	3483,3
	3483,1
	99,99%

	
	
	
	
	
	

	мероприятие    
	Меры социальной поддержки граждан, имеющих звания
	Всего, в т.ч.:
	192,2
	192,2
	100%

	
	
	Бюджет округа
	192,2
	192,2
	100%

	
	
	
	
	
	

	мероприятие    
	Мероприятия по повышению качества жизни старшего поколения
	Всего, в т.ч.:
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет округа
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	

	мероприятие
	Мероприятия по обеспечению социальной поддержки инвалидов
	Всего, в т.ч.:
	-
	-
	-

	
	
	Бюджет округа
	-
	-
	-



	мероприятие
	Совершенствование социальной поддержки семьи и детей
	Всего, в т.ч.:
	770,0
	770,0
	100%

	
	
	Бюджет округа
	770,0
	770,0
	100%


  Сведения

о внесенных в муниципальную программу изменениях

по состоянию на 20 марта 2017 года

Муниципальная программа «Социальная поддержка отдельных категорий населения  муниципального образования город Ефремов» 
Ответственный исполнитель: отдел по развитию местного самоуправления и организационной работе
	N 
п/п
	Вид нормативного  
   правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений   
(краткое изложение)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Постановление администрации муниципального образования город Ефремов
	20.01.2017
	56
	Уменьшение денежных средств на мероприятия по: социальной поддержке, связанной с пенсионным обеспечением; повышению качества жизни старшего поколения; обеспечению социальной поддержки инвалидов.

Увеличение денежных средств на социальную поддержку граждан, имеющих звания; поддержку семьи и детей

	2
	Постановление администрации муниципального образования город Ефремов
	30.10.2017
	1219
	Увеличены денежные средства на мероприятия по социальной поддержке граждан, имеющих звания; повышению качества жизни старшего поколения; обеспечению социальной поддержки инвалидов.
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